
Anunt de atribuire numarul 198019/19.04.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2 , Localitatea:  Cernavoda , 

Cod postal:  905200 , Constanta , Romania , Email:  

cnicolescu@nuclearelectrica.ro, eilie@nuclearelectrica.ro, 

cteodorescu@nuclearelectrica.ro, araducanu@nuclearelectrica.ro, 

ngrigore@nuclearelectrica.ro , Tel.:  +40 241801190 , Fax:  +40 

241236006 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Servicii complete de curatenie si receptie 

in spatiile de cazare SNN si Obiectivele exterioare ale CNE Cernavoda 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Servicii complete de curatenie si 

receptie in spatiile de cazare SNN si Obiectivele exterioare ale CNE 

Cernavoda pentru o perioada de 6 luni 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    90910000-9 - Servicii de curatenie (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    386221/24.03.2016 14:08 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    427,903 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

276  / 12.04.2016  425,255.17 RON 

Castigator CUI Adresa 



UNIFY CO LTD S.R.L. RO 1877463 STR. VALEA CISMELEI ,NR.9, 

Cernavoda, 905200, Constanta 

Total (fara TVA): 425,255.17 RON 


